
Kontakt: info@havex.cz; 800 217 220
ID: 524347

Jeep Wrangler
Unlimited JL 6.4 V8 470k
AT8 ZF 392 Rubicon, reg.
04/2022

2 058 800 Kč vč. DPH

1 701 488 Kč bez DPH

 Parametry

Objem motoru
6417 cm3

Převodovka
automatická

Stav tachometru
75300 km

Palivo
Benzin

Barva
šedá

Výkon motoru
347 kW

 Bonusy k tomuto vozu

 Výbava

Vnější vzhled a výbava

mlhovky vyhřívaná zrcátka tónovaná skla
vnější teploměr zadní stěrač vnitřní teploměr
senzor světel LED denní svícení sportovní paket
kontrola tlaku v pneu bezklíčové odemykání rezervní kolo
přídavné světlomety příprava pro tažné zařízení Full LED světlomety
Centrální zamykání dálkovým ovladačem Střešní okno manuální Střecha odnímatelná
Hliníkové ráfky 17" Tažné zařízení odnímatelné

Vnitřní výbava

palubní počítač elektrická zrcátka výškově nastavitelný volant
dělená zadní sedadla Isofix klimatizovaná přihrádka
loketní opěrka přední loketní opěrka zadní malý kožený paket
Maxidot (velký bodový display) multifunkční volant navigační systém ORIGINÁLNÍ
kožené čalounění vyhřívaný volant zásuvka 220V
ambientní osvětlení interiéru Adaptivní tempomat Klimatizace dvouzónová
Elektrická okna vpředu i vzadu Výškově nastavitelná sedadla (manuálně) Vyhřívaná sedadla vpředu
Kovové obložení

Audio a telefon

SmartLink konektivita Sound System
Apple CarPlay a Android Auto mirroring Originální rádio s RDS Příprava pro telefon GSM 2 s Bluetooth



Pohon a technika

ABS (antiblokovací systém) ESP (elektronický stabilizační systém) posilovač řízení
ASR (protiprokluzový systém) MSR (regulace brzdného momentu) EDS (elektrická uzávěrka diferenciálu)
sportovní podvozek automatická uzávěrka diferenciálu senzor opotřebení brzd
asistent rozjezdu do kopce parkovací kamera regulace při jízdě ze svahu
řazení na volantu TSA (asistent stability přívěsu) BAS (brzdový asistent)
pohon na všechny kola Euro 6 Parkovací sensory vpředu i vzadu

Bezpečnost

airbag řidiče a spolujezdce airbag boční airbag řidiče
aktivní opěrky hlavy hlídání mrtvého úhlu sledování jízdního pruhu
alarm proaktivní ochrana cestujících imobilizer
startování tlačítkem



Ostatní

otáčkoměr
12V zásuvka ve středové konsole - 12V zásuvka vzadu - 17" kola z lehkých slitin 17 x 7,5, pneumatiky:255/75 R17 - 2-
zónová automatická digitální klimatizace - 8 reproduktorů - Alpine prémiový audio systém se subwooferem -
Ambientní osvětlení interiéru - Audio ovládání na volantu - Automatické rozsvícení světel (světelný sensor) -
Automatické zhasnutí světel se zpožděním - Bezklíčový start - Blatníky s integrovými odbočovacími světly a denním
svícením- v - černé barvě - Boční přední airbagy - Brzdové světlo - Černý přední nárazník - Černý zadní nárazník -
Chromované prvky v interiéru - Denní svícení - Elektricky ovládaná a manuálně sklopná zpětná zrcátka - Elektricky
ovládaná okna- přední okna s funkcí stažení na 1-klik - Elektricky vyhřívaná zpětná zrcátka - Elektronicky odpojitelný
přední stabilizátor - Elektronický stabilizační systém (ESC) - Filtr pevných částic (GPF) - Integrovaná odbočovací
světla do nárazníků - Koberec v zavazadlovém prostoru - Kuřácká sada - Kůží čalouněný volant - Mlhové světlomety
- Nápis "RUBICON" na kapotě vozu - Obal rezervního kola - Ochrany prahů dveří - Omezovač rychlosti - Osvětlený
odkládací prostor na kelímky - ParkView zadní parkovací kamera - Pneumatiky do blátivého prostředí "Bridgestone" -
rozměr: 255/75 - Přední koberečky - Přední mřížka RUBICON v barvě vozu - Přední sedadlo spolujezdce- manuálně
nastavitelné ve 4 směrech - Premium LED osvětlení - Převodový poměr zadní nápravy 4,1 - Přístrojový panel se 7"
TFT displejem - Sedadlo řidiče- manuálně nastavitelné v 6 směrech - Sluneční clony s integrovaným zrcátkem -
Splňující normu E6D - Systém monitorování tlaku pneumatik TPMS - Tempomat (Cruise control) - Tlumiče FOX Jeep
392 - Uconnect 8,4" s NVG, dotykovou obrazovkou- AM / FM/ Aux / USBBluetooth - Uconnect Live - Europe - Úložná
přihrádka před spolujezdcem - Uzávěrky diferenciálu přední a zadní nápravy - Vícerychlostní stěrače předních oken -
Vnější zpětná zrcátka v černé barvě - Výškově nastavitelná svítivost předních světlometů - Zadní mlhové světlo -
Zadní parkovací senzory - Zadní sedadlo sklopné - Zásuvka 12V - Zatmavená zadní skla od B sloupku. SPECIÁLNÍ
ÚPRAVY (naviják WARN 10-S - nášlapy Smittybilt - elektronický odpojovač navijáku WARN - zámek kapoty - high
fenders matné - nášlapy na panty - přídavná světla vpředu a vzadu - mřížky zadních světel - BF GOODRICH AT pneu)
- Vyhřívané přední sedadla a vyhřívaný volant - Hlídání mrtvého úhlu - Ocelový přední + zadní nárazník - Premium
LED osvětlení - Barva pastelová šedá ANVIL - Adaptivní tempomat a varování srážky s vozidlem - Bezklíčkový vstup
a start - AppleCarplay + Android Auto (zrcadlení telefonu) - Uconnect 8,4" navigace.

spoiler(y)

12V zásuvka ve středové konsole - 12V zásuvka vzadu - 17" kola z lehkých slitin 17 x 7,5, pneumatiky:255/75 R17 - 2-
zónová automatická digitální klimatizace - 8 reproduktorů - Alpine prémiový audio systém se subwooferem -
Ambientní osvětlení interiéru - Audio ovládání na volantu - Automatické rozsvícení světel (světelný sensor) -
Automatické zhasnutí světel se zpožděním - Bezklíčový start - Blatníky s integrovými odbočovacími světly a denním
svícením- v - černé barvě - Boční přední airbagy - Brzdové světlo - Černý přední nárazník - Černý zadní nárazník -
Chromované prvky v interiéru - Denní svícení - Elektricky ovládaná a manuálně sklopná zpětná zrcátka - Elektricky
ovládaná okna- přední okna s funkcí stažení na 1-klik - Elektricky vyhřívaná zpětná zrcátka - Elektronicky odpojitelný
přední stabilizátor - Elektronický stabilizační systém (ESC) - Filtr pevných částic (GPF) - Integrovaná odbočovací
světla do nárazníků - Koberec v zavazadlovém prostoru - Kuřácká sada - Kůží čalouněný volant - Mlhové světlomety
- Nápis "RUBICON" na kapotě vozu - Obal rezervního kola - Ochrany prahů dveří - Omezovač rychlosti - Osvětlený
odkládací prostor na kelímky - ParkView zadní parkovací kamera - Pneumatiky do blátivého prostředí "Bridgestone" -
rozměr: 255/75 - Přední koberečky - Přední mřížka RUBICON v barvě vozu - Přední sedadlo spolujezdce- manuálně
nastavitelné ve 4 směrech - Premium LED osvětlení - Převodový poměr zadní nápravy 4,1 - Přístrojový panel se 7"
TFT displejem - Sedadlo řidiče- manuálně nastavitelné v 6 směrech - Sluneční clony s integrovaným zrcátkem -
Splňující normu E6D - Systém monitorování tlaku pneumatik TPMS - Tempomat (Cruise control) - Tlumiče FOX Jeep
392 - Uconnect 8,4" s NVG, dotykovou obrazovkou- AM / FM/ Aux / USBBluetooth - Uconnect Live - Europe - Úložná
přihrádka před spolujezdcem - Uzávěrky diferenciálu přední a zadní nápravy - Vícerychlostní stěrače předních oken -
Vnější zpětná zrcátka v černé barvě - Výškově nastavitelná svítivost předních světlometů - Zadní mlhové světlo -
Zadní parkovací senzory - Zadní sedadlo sklopné - Zásuvka 12V - Zatmavená zadní skla od B sloupku. SPECIÁLNÍ
ÚPRAVY (naviják WARN 10-S - nášlapy Smittybilt - elektronický odpojovač navijáku WARN - zámek kapoty - high
fenders matné - nášlapy na panty - přídavná světla vpředu a vzadu - mřížky zadních světel - BF GOODRICH AT pneu)
- Vyhřívané přední sedadla a vyhřívaný volant - Hlídání mrtvého úhlu - Ocelový přední + zadní nárazník - Premium
LED osvětlení - Barva pastelová šedá ANVIL - Adaptivní tempomat a varování srážky s vozidlem - Bezklíčkový vstup
a start - AppleCarplay + Android Auto (zrcadlení telefonu) - Uconnect 8,4" navigace.

boční nášlapy

12V zásuvka ve středové konsole - 12V zásuvka vzadu - 17" kola z lehkých slitin 17 x 7,5, pneumatiky:255/75 R17 - 2-
zónová automatická digitální klimatizace - 8 reproduktorů - Alpine prémiový audio systém se subwooferem -
Ambientní osvětlení interiéru - Audio ovládání na volantu - Automatické rozsvícení světel (světelný sensor) -
Automatické zhasnutí světel se zpožděním - Bezklíčový start - Blatníky s integrovými odbočovacími světly a denním
svícením- v - černé barvě - Boční přední airbagy - Brzdové světlo - Černý přední nárazník - Černý zadní nárazník -
Chromované prvky v interiéru - Denní svícení - Elektricky ovládaná a manuálně sklopná zpětná zrcátka - Elektricky
ovládaná okna- přední okna s funkcí stažení na 1-klik - Elektricky vyhřívaná zpětná zrcátka - Elektronicky odpojitelný
přední stabilizátor - Elektronický stabilizační systém (ESC) - Filtr pevných částic (GPF) - Integrovaná odbočovací
světla do nárazníků - Koberec v zavazadlovém prostoru - Kuřácká sada - Kůží čalouněný volant - Mlhové světlomety
- Nápis "RUBICON" na kapotě vozu - Obal rezervního kola - Ochrany prahů dveří - Omezovač rychlosti - Osvětlený
odkládací prostor na kelímky - ParkView zadní parkovací kamera - Pneumatiky do blátivého prostředí "Bridgestone" -
rozměr: 255/75 - Přední koberečky - Přední mřížka RUBICON v barvě vozu - Přední sedadlo spolujezdce- manuálně
nastavitelné ve 4 směrech - Premium LED osvětlení - Převodový poměr zadní nápravy 4,1 - Přístrojový panel se 7"
TFT displejem - Sedadlo řidiče- manuálně nastavitelné v 6 směrech - Sluneční clony s integrovaným zrcátkem -
Splňující normu E6D - Systém monitorování tlaku pneumatik TPMS - Tempomat (Cruise control) - Tlumiče FOX Jeep
392 - Uconnect 8,4" s NVG, dotykovou obrazovkou- AM / FM/ Aux / USBBluetooth - Uconnect Live - Europe - Úložná
přihrádka před spolujezdcem - Uzávěrky diferenciálu přední a zadní nápravy - Vícerychlostní stěrače předních oken -
Vnější zpětná zrcátka v černé barvě - Výškově nastavitelná svítivost předních světlometů - Zadní mlhové světlo -
Zadní parkovací senzory - Zadní sedadlo sklopné - Zásuvka 12V - Zatmavená zadní skla od B sloupku. SPECIÁLNÍ
ÚPRAVY (naviják WARN 10-S - nášlapy Smittybilt - elektronický odpojovač navijáku WARN - zámek kapoty - high
fenders matné - nášlapy na panty - přídavná světla vpředu a vzadu - mřížky zadních světel - BF GOODRICH AT pneu)
- Vyhřívané přední sedadla a vyhřívaný volant - Hlídání mrtvého úhlu - Ocelový přední + zadní nárazník - Premium
LED osvětlení - Barva pastelová šedá ANVIL - Adaptivní tempomat a varování srážky s vozidlem - Bezklíčkový vstup
a start - AppleCarplay + Android Auto (zrcadlení telefonu) - Uconnect 8,4" navigace.

tuning

12V zásuvka ve středové konsole - 12V zásuvka vzadu - 17" kola z lehkých slitin 17 x 7,5, pneumatiky:255/75 R17 - 2-
zónová automatická digitální klimatizace - 8 reproduktorů - Alpine prémiový audio systém se subwooferem -
Ambientní osvětlení interiéru - Audio ovládání na volantu - Automatické rozsvícení světel (světelný sensor) -
Automatické zhasnutí světel se zpožděním - Bezklíčový start - Blatníky s integrovými odbočovacími světly a denním
svícením- v - černé barvě - Boční přední airbagy - Brzdové světlo - Černý přední nárazník - Černý zadní nárazník -
Chromované prvky v interiéru - Denní svícení - Elektricky ovládaná a manuálně sklopná zpětná zrcátka - Elektricky
ovládaná okna- přední okna s funkcí stažení na 1-klik - Elektricky vyhřívaná zpětná zrcátka - Elektronicky odpojitelný
přední stabilizátor - Elektronický stabilizační systém (ESC) - Filtr pevných částic (GPF) - Integrovaná odbočovací
světla do nárazníků - Koberec v zavazadlovém prostoru - Kuřácká sada - Kůží čalouněný volant - Mlhové světlomety
- Nápis "RUBICON" na kapotě vozu - Obal rezervního kola - Ochrany prahů dveří - Omezovač rychlosti - Osvětlený
odkládací prostor na kelímky - ParkView zadní parkovací kamera - Pneumatiky do blátivého prostředí "Bridgestone" -
rozměr: 255/75 - Přední koberečky - Přední mřížka RUBICON v barvě vozu - Přední sedadlo spolujezdce- manuálně
nastavitelné ve 4 směrech - Premium LED osvětlení - Převodový poměr zadní nápravy 4,1 - Přístrojový panel se 7"
TFT displejem - Sedadlo řidiče- manuálně nastavitelné v 6 směrech - Sluneční clony s integrovaným zrcátkem -
Splňující normu E6D - Systém monitorování tlaku pneumatik TPMS - Tempomat (Cruise control) - Tlumiče FOX Jeep
392 - Uconnect 8,4" s NVG, dotykovou obrazovkou- AM / FM/ Aux / USBBluetooth - Uconnect Live - Europe - Úložná
přihrádka před spolujezdcem - Uzávěrky diferenciálu přední a zadní nápravy - Vícerychlostní stěrače předních oken -
Vnější zpětná zrcátka v černé barvě - Výškově nastavitelná svítivost předních světlometů - Zadní mlhové světlo -
Zadní parkovací senzory - Zadní sedadlo sklopné - Zásuvka 12V - Zatmavená zadní skla od B sloupku. SPECIÁLNÍ
ÚPRAVY (naviják WARN 10-S - nášlapy Smittybilt - elektronický odpojovač navijáku WARN - zámek kapoty - high
fenders matné - nášlapy na panty - přídavná světla vpředu a vzadu - mřížky zadních světel - BF GOODRICH AT pneu)
- Vyhřívané přední sedadla a vyhřívaný volant - Hlídání mrtvého úhlu - Ocelový přední + zadní nárazník - Premium
LED osvětlení - Barva pastelová šedá ANVIL - Adaptivní tempomat a varování srážky s vozidlem - Bezklíčkový vstup
a start - AppleCarplay + Android Auto (zrcadlení telefonu) - Uconnect 8,4" navigace.



Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu
§ 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této
indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

havex.cz

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM: 800 217 220 (VOLEJTE ZDARMA)


